

THORS ApS

Engvej 16
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Jette Thor Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THORS ApS

Engvej 16

4130 Viby Sjælland

Telefonnummer: 20155010

CVR-nr: 33754388

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6

4672 Klippinge

DK Danmark

CVR-nr: 78646411

P-enhed: 1002557164

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for THORS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dåstrup, den 01/01/2020

Direktion

Jette Thor Nielsen

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Thors ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Thors ApS for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -

danske revisorerets Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Klippinge, 01/01/2020

Hans Jørgen Rasmussen , mne1295
registreret revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR: 78646411

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forløbne år er transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser det økonomiske resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil genetableres over en kortere årrække via egen indtjening eller ved kapitalindsud.

Usikkerhed om going Concern

Der henvises til note 2, om oplysning om usikkerhed om going-concern.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen opstilles i overensstemmelse med årsregnskabslovens bilag 2, skema 3 (artsopdelt resultatopgørelse).

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden). Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer, færdigvarer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og transportomkostninger:

Råvarer, hjælpematerialer og transportomkostninger forbrugt ved udførelsen af periodens arbejde.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket eventuelle modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter omfatter renteindtægter.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%. Udskudt skat er hensat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	5 år	10%

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posterne "Andre driftsindtægter" og "Andre driftsomkostninger".

Anlægsaktiver med en kostpris på under 13.800 pr. enhed samt aktiver med en levetid under 3 år indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita til nominel værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssig underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Igangværende arbejde

Igangværende arbejde for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. (prod. metoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Hvis aktiver, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.636	198.758
Personaleomkostninger	1	-78.888	-210.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.197	-28.936
Andre driftsomkostninger		-7.010	-97.532
Resultat af ordinær primær drift		-46.459	-137.924
Øvrige finansielle omkostninger		-9.884	-8.869
Ordinært resultat før skat		-56.343	-146.793
Skat af årets resultat		10.365	18.336
Årets resultat		-45.978	-128.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-45.978	-128.457
I alt		-45.978	-128.457

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.424	45.156
Materielle anlægsaktiver i alt		59.424	45.156
Deposita		156.250	156.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.250	156.250
Anlægsaktiver i alt		215.674	201.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.047	85.665
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	42.921
Udsudte skatteaktiver		40.100	29.738
Tilgodehavende skat		2.000	3.503
Andre tilgodehavender		0	4.533
Tilgodehavender i alt		111.147	166.360
Likvide beholdninger		56.624	47.924
Omsætningsaktiver i alt		167.771	214.284
Aktiver i alt		383.445	415.690

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-149.589	-103.611
Egenkapital i alt		411	46.389
Kreditinstitutter i øvrigt		0	7.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.063	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		334.363	7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.897	136.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.774	28.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	196.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.671	361.601
Gældsforpligtelser i alt		383.034	369.301
Passiver i alt		383.445	415.690

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	82.277	199.712
Årets regulering i feriepengeforpligtelse	-13.886	0
Udgifter til social sikring	10.497	10.502
	<u>78.888</u>	<u>210.214</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab udviser et negativt resultat på t.kr. 46 og mere end 50% af egenkapitalen er tabt.

Selskabets driftsunderskud for året, har i væsentlig grad været finansieret af lån hos hovedanpartshaveren.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat før afskrivninger for det kommende år.

Ledelsen forventer, at selskabet kan viderføre driften, overholde selskabets forpligtelser som de forfalder, samt tilbagebetale lån til hovedanpartshaveren efter evne.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Resterende leasingforpligtelse udgør kr. 349.754 excl. moms.

Der er til leasingselskabet indbetalt deposita kr.145.000 excl. moms, til sikkerhed for alt mellemværende mellem leasingtager og leasingselskabet.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1